

105 年度高雄市鳳山區執行「大德里內各項公共設置、 道路排水、景觀綠美化及維護工程」計畫結算明細表

項次	實際支出項目	數量	單位	單價(元)	金額(元)	經費核銷機關
1	AC 路面改平均 15cm 厚 PC 路面	906.25	M2	1,058	958,813	1. 工程採購案名稱：105 年度鳳山區(第三工區)道路及排水緊急搶修工程(開口契約) 2. 執行地點：本區大德里大仁街 12 巷、福安二街 63 巷及福安二街 86 巷道路改善 3. 執行時間：105 年 8 月 30 日至 9 月 10 日
2	漆劃普通標線	35.22	M2	107	3,769	
3	210kg/cm ² 預拌混凝土澆置(福安二街 63 巷厚度不足減價)	-0.9713	M3	2,080	-2,020	
4	工地交通維持費	1	式	2,018	2,018	
5	勞工安全衛生管理費	1	式	14,400	14,400	
6	環保清潔費(含場地清理)	1	式	14,400	14,400	
7	品管費	1	式	3,000	3,000	
8	包商利潤及管理費(含營造綜合保險費,約 8%)	1	式	29,429.5	29,429.5	
9	營業稅	1	式	51,190.5	51,190.5	
合 計					1,075,000	